发布日期： 3-1-24
(REV: A)
INGERSOLL RAND COMPANY INC
209 NORTH MAIN STREET – BRYAN, OHIO 43506
 (800) 495-0276  FAX (800) 892-6276 © 2024
arozone.com
操作手册 EP20-PXXXX-XXX-XXX
包括：操作、安装和维护

油品。.Mobil.SHC™.629.为认可的等效油品。
10.1. 维修套件
参考型号说明图以选择适当的泵材选项。
637558-XX.用于液路部分维修（参见第.28.页）。
67557-X.用于.PRV.部分组件（参见第.31.页）。
EP20-CSVX-01-A.用于曲轴箱部分维修（参见第.33.页）。
637556.用于泵曲轴箱密封件维修套件（参见第.33.页）。
637557.用于更换机油和过滤器（参见第.36.页）。
67558.用于机油活塞泵组件（参见第.36.页）。
请参考第.28.页到第.37.页中提供的零件视图和描述了解零件识别和维修套件信息.。
.气帽材料
.A.-.铝合金
.S.-.不锈钢
第 28 页，共 44 页 EP20-PXXXX-XXX-XXX (zh)
液路部分维修套件：
-XX 液路部分维修套件包括：球（参见球选项，参阅下表中的.-XX）、隔膜（参见隔膜选项，参阅下表中的.-XX）以及项目12.和.
13（在下面列出）。
外部硬件选项
EP20-XXXXX-XXX-XXX
项目 描述（尺寸） 数量 零件号 材料
26 螺栓 (M10 x 1.5 - 6g x 45 mm) (30) 95925 [SS]
27 螺栓 (M10 x 1.5 - 6g x 65 mm) (30) 98317 [SS]
28 平垫圈 (M10) (60) 93360-1 [SS]
29 法兰螺母 (M10 x 1.5 - 6H) (60) 94992 [SS]
普通零件
项目 描述（尺寸） 数量 零件号 材料
 12 隔膜，软垫圈 (3) 98026 [SP]
  13 波纹管 (3) 97868-2 [V]
 16 波纹管板 (3) 97864-2 [SS]
 17 螺钉 (M5 x 0.8 - 6g x 10 mm) (12) 98057 [SS]
18 垫片，活塞 (3) 98039 [C]
20 滚销 (1/8” x 0.5” 长度) (6) Y178-37-S [SS]
 指示泵曲轴箱更换组件中包含的零件，请参见第 33 页
球座选项 EP20-XXXXX-XXX-XXX 球选项 EP20-XXXXX-XXX-XXX
“21”  “22” (2” dia.)
-XXXXX 座 数量 材料 -XXXXX 座 数量 材料 -XXXXX 球 数量 材料 -XXXXX 球 数量 材料
-XXHXX 96101 (6) [SH] -XXSXX 96100 (6) [SS] -XXXAX 95826-A (6) [Sp] -XXXVX 95826-3 (6) [V]
-XXPXX 96070-1 (6) [P] -XXXSX 95878 (6) [SS]
-XXXTX 95826-4 (6) [T]
隔膜选项 EP20-XXXXX-XXX-XXX
项目 描述 数量
Santoprene 隔膜
EP-XXXXA
PTFE 隔膜
EP-XXXXT
零件号 材料 零件号 材料
 7 隔膜 - 主 (3) 97973-A [Sp] 97975 [T]
 8 隔膜 - 第二 (3) 97974-A [Sp] 97976-A [Sp]
 10 隔膜 - 第三 (3) ---- --- 97977-A [Sp]
歧管 / 流体盖材料选项 EP20-XXXXX-XXX-XXX
导电聚丙烯 聚丙烯
EP20-EXXXX EP20-PXXXX
项目 描述（尺寸） 数量 零件号 材料 零件号 材料
5 备用垫圈 (3) 98038-1 [SS] 98038-1 [SS]
6 流体垫圈 (3) 98047-1 [P] 98047-1 [P]
15 流体盖 (3) 97959-3 [CP] 97959-1 [P]
60 入口歧管 (1) 97970-3 [CP] 97970-1 [P]
61 出口歧管 (1) 97969-3 [CP] 97969-1 [P]
O 形圈选项 EP20-XXXXX-XXX-XXX
Santoprene 隔膜 PTFE 隔膜
EP20-XXXXA EP20-XXXXT
项目 描述（尺寸） 数量 零件号 材料 零件号 材料 零件清单
 19 O 型圈 (3/16” x 3-1/4” OD) (6) 96059 [EP] 96057 [F] 页 29
 33 O 型圈 (3/16” x 4” OD) (6) 95912 [EP] 95910 [F] 页 29
 41 O 型圈 (3/32” x 1-3/8” OD) - 主 (2) Y323-123 [EP] Y324-123 [F] 页 32
 58 O 型圈 (1/8” x 2” OD) (1) Y323-224 [EP] Y324-224 [F] 页 32
 59 O 型圈 (3/32” x 1-3/8” OD) - 第二 (2) Y323-123 [EP] Y327-123 [V] 页 32
 指示 PRV 组件中包含的零件，请参见第 31 页。
零件清单 / 液路部分 EP20-XXXXX-XXX-XXXX
11. 子系统概述
液路部分维修套件
-XXXXX